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  عجب داســتاني شده تهيه بليت بازي هاي ليگ برتر! واقعا بايد به 
طراح اين همه سرگرداني مردم افتخار كرد.

 ايــن چه زاويه ای اســت که دوربين اســتاديوم امام رضــا داره اصلا 
بازيکن ها تشخيص داده نمی شــوند توپ را هم که بايد حدس بزنی 

کجاست!
 مرحبا به شــاگردان گل محمدی عزيز و البته هــم درود بر کريم 

باقری محبوب!
 بازيکنان استقلال دوندگی را از مرفاوی ياد بگيريد که 4 مدافع را 
از پا درمی آورد. بازيکنان استقلال تازه وارد همگی با عنوان ستاره با 

قرارداد بالا و ارد  تيم شدند و باکيفيت پايين بازی می کنند.

غیبت نیکخواه در تمرینات مهرام
تمرينــات تيم بســکتبال مهــرام در حالی برای حضــور در ليگ برتر 
آغاز شــده که صمد نيکخواه بهرامی، کاپيتان ايــن تيم و تيم ملی به 
دليل ســفر به آمريکا غايب است. صمد پس از بازگشت از مسابقات 
جام جهانــی بلافاصلــه به عنوان يــار کمکی در ترکيب نفــت آبادان 
برای شرکت در باشگاه های آسيا حضور پيدا کرد. اين بازيکن که با 
موافقت کادر فنــی و مديريتی مهرام در تمرينات غيبت دارد،  اواخر 
مهــر به ايــران برمی گردد. مهرام پــس از يک فصــل دوری دوباره به 
ليگ برتر برگشته و بازيکنان مطرحی مانند صمد نيکخواه بهرامی، 
ارســلان کاظمی، آرمــان زنگنه و فريد اصلانــی را به خدمت گرفته 

است. ليگ برتر بسکتبال از نهم آبان آغاز می شود.

دومین پیروزی والیبال ایران در جام جهانی
تيــم ملــی واليبــال ايــران در چهارميــن بــازی خــود از رقابت های 
جام جهانــی ۲۰۱۹ ژاپــن در حالی به مصاف اســتراليا رفت که در 
اين بازی نيز ايگور کولاکوويچ ترجيح داد از بازيکنان جوان و ترکيب 
دوم خود استفاده کند. نتيجه اين اتفاق ثبت دومين برد ايران در اين 
تورنمنت بود. اين بار اما با نتيجه 3- يک به سود ايران. گفتنی است؛ 
تيم ملی ايران در پنجمين بازی خود در جام جهانی از ساعت 8:3۰ 

امروز به مصاف تيم بدون شکست و صدرنشين برزيل می رود.

فرهاد قائمی تنها مصدوم تیم ملی والیبال
پزشک تيم ملی واليبال ايران در آستانه بازی با برزيل گفت: »فرهاد 
قائمی تنها مصدوم تيم ملی است.« سيامک افروزی درباره وضعيت 
فرهــاد قائمی بــه مهر گفــت: »جمعه شــب ام آرآی قائمــی را انجام 
داديم. در ام آرآی يک آسيب عضله مشاهده شد و احتمالا يک پارگی 
ريــز در عضله دوقلوی پای او وجود داشــت. منتظر نتيجه تخصصی 
هســتيم و پــس از آن درباره طــول درمان نظر خواهم داد.« پزشــک 
تيم ملی واليبال درباره ســاير نفرات نيــز گفت: »فياضی و يلی هيچ 

مشکل و مصدوميتی ندارند.«

زاویه نگاه شما

از شایعه شکایت بدون هماهنگی به دادگاه CAS درخصوص تعلیق جودوی ایران تا تکذیب آن

۲7 شــهريورماه بود که فدراســيون جهانی 
جودو رســما اعلام کرد فدراسيون جودوی 
ايــران بــه دليل ماجــرای حضور پرحاشــيه 
سعيد ملايی در رقابت های جهانی ۲۰۱۹ 
از حضــور در تمام مســابقات، فعاليت های 
اداری و اجتماعــی کــه زير نظر ايــن ارگان 
جهانــی يا اتحاديه ها و انجمن های وابســته 
 IJF .بــه آن برگــزار می شــود، محروم اســت
همچنيــن تصميم گرفــت که مطابــق ماده 
۲8 اساسنامه فدراسيون جهانی، مقررات 
انضباطی عليه فدراســيون جــودوی ايران 
را اجرايــی کنــد و پرونــده بــه کميســيون 
انضباطــی IJF ارائه شــود. البته فرصت ۲۱ 
روزه ای نيــز برای شــکايت بــه دادگاه عالی 
داوری ورزش CAS بــه ايران داده شــد. اين 
اتفــاق در حالــی رخ داد که برخلاف ســر و 
صدای رســانه ای زيــادی که اين خبــر بر پا 
کرد، آرش ميراسماعيلی، رئيس فدراسيون 
جودوی ايران ترجيح داد سکوت کند. ديروز 
اما بعد از گذشــت چند روز از تعليق رسمی 
جودوی ايران توســط فدراســيون جهانی، 
ميراسماعيلی برای اولين بار نسبت به اين 
اتفاق واکنش نشــان داد تــا از اقدامات اين 
فدراســيون برای رفــع تعليــق در مکاتبه با 
 CAS فدراسيون جهانی و شکايت به دادگاه
خبر دهد. اين خبر اما حاوی يک حاشيه بود 
و ميراســماعيلی از رئيس کميسيون روابط 
بين الملل کميته ملی المپيک انتقاد و اعلام 
کــرد علی نژاد بــدون هماهنگی بــا او، نامه 
شــکايتی در خصوص تعليق جودوی ايران 
به دادگاه CAS ارسال کرده. برای پيگيری 
موضوع با ميراسماعيلی تماس گرفتيم اما 
او نه تنها پاســخگوی تمــاس تلفنی روزنامه 
خراســان نبود بلکــه پيغام های ارســالی را 
هم بی پاســخ گذاشــت. با اين حــال رئيس 

فدراســيون جودو ماجرا را برای ورزش ســه 
اينطور تشريح می کند: »فدراسيون جهانی 
مهلت ۲۱ روزه ای داده که ما بايد شــکايت 
خودمان را بــه دادگاه CAS تا روز ۱۰ اکتبر 
اعــلام کنيم. ظــرف اين مدت ســعی کردم 
ســکوت کنم تا خوراک دســت فدراســيون 
جهانی و کسانی که اين موضوع را پيگيری 
صالحی اميــری  آقــای  ندهــم.  می کننــد، 
رايزنی های بســيار خوبی را انجام دادند که 
از ايشــان تشــکر می کنم. همچنين با وزير 
ورزش در ارتبــاط بوديــم و هماهنگــی لازم 
را داريم. روز جمعه متوجه شــديم جدا از ما 
يک شــکايتی در دادگاه CAS ثبت شده که 
اين موضوع را ظرف ۲، 3 روز آينده پيگيری 
می کنيــم. مرجع پاســخگويی ما هســتيم. 
اين موازی کاری ها يــک ناهماهنگی پيش 
مــی آورد. در ايــن مدت بــا صالحی اميری و 
ســلطانی فر هماهنگ بوديم اما کميسيون 
بين الملــل کميتــه و علی نــژاد شــکايتی را 
بــدون اطلاع بنده به ثبت رســاندند که اين 

موضوع را پيگيری می کنيم.« 
  

ميراســماعيلی در حالــی اقــدام علی نژاد 
ناهماهنــگ  را   CAS بــه  شــکايت  بــرای 
می خوانــد کــه رئيــس کميســيون روابط 
ايــن  المپيــک  ملــی  کميتــه   بين الملــل 
موضــوع را قويــا تکذيب کــرد تا بــه ورزش 
ســه بگويد: »نمی دانم چرا ميراســماعيلی 
چنيــن ادعايــی کــرده چــون اصــلا کار ما 
نيســت که بخواهيم بــه CAS نامــه بزنيم. 
اين ادعا دروغ محض اســت. حالا يا رئيس 
فدراســيون جودو اطلاعات کافی نداشته 
و يــا عامدانــه چنين حرفــی را زده اســت. 
مطرح کــردن ايــن صحبت ها زشــت بود. 
مگر شوخی است که کسی برود جای فرد 
ديگری شکايت کند؟« علی نژاد اما فرايند 
بررسی موضوع تعليق جودو در کميسيون 
روابــط بين الملــل کميته ملــی المپيک را 
اينطور تشــريح می کند: »۱۰ روز قبل بود 
که صالحی اميری از من به عنوان مســئول 
اين کميســيون خواســت تا درباره موضوع 
جودو مشــورت بدهيم و کمــک کنيم. بعد 
از برگــزاری جلســات پيشــنهادات خود را 
مکتوب کرديم. پيشــنهاد ما در اين جلسه 

اين بود کــه فدراســيون جودوی ايــران به 
دادگاه CAS در زمان اعلام شــده، شکايت 
کند. همچنين راهکارهايــی برای نامه ای 
که فدراسيون جودو قرار بود به فدراسيون 
جهانی ارســال کنــد، در نظــر گرفتيم. در 
همين راســتا ۲ نامــه مکتوب چهارشــنبه 
بــرای رئيــس کميته ملی المپيک ارســال 
کرديم که يکی از آن ها راهکارهای مربوط 
به مکاتبه با فدراســيون جهانــی و ديگری 
لايحه پيشنهادی ما برای شکايت به دادگاه 
CAS بــود. مــا در حالی پيشــنهادات خود 
را مطرح کرديم که فدراســيون جودو نامه 
ديگــری را بــه فدراســيون جهانی ارســال 
کــرده بــود. همچنيــن اينطور که شــنيدم 
آن ها لايحه خودشــان را نوشتند و از لايحه 
پيشنهادی کميسيون روابط بين الملل هم 
اســتفاده نکردنــد! اين در حالی اســت که 
هميشه آدم های عاقل از مشورت آدم های 
صحبت هــای  می کننــد.  اســتفاده  دانــا 
ميراسماعيلی نشان می دهد ابتدايی ترين 
مســائل مديريتی را هم بلد نيســت. طرف 
حساب ما آرش ميراسماعيلی و فدراسيون 
جودو نبــود. با دســتور صالحی اميری اين 
جلسه تشکيل شد.« صحبت های علی نژاد 
بار ديگر واکنش ميراسماعيلی را به همراه 
داشت تا در پاسخ به صحبت های علی نژاد 
و اين که او را دروغگو خطاب کرده، بگويد: 
»اين کــه علی نژاد مرا بــه دروغگويی متهم 
کرده، اصلا کار درســتی نيست. من همه 
صحبت هايم از روی مدارکی اســت که در 
اختيار دارم. اسناد اين ثبت شکايت دست 
بنده اســت. اســناد محرمانه اســت وگرنه 
می توانستم آن ها را منتشر کنم. اگر آقای 
علی نژاد بخواهد، می توانم اين اسناد را به 

او نشان دهم.«

علی نژاد: ادعای میراسماعیلی دروغ محض است!

کميته ملی المپيک قرار است مکاتباتی جهت پيگيری اخذ مجوز حضور 
کيانــوش رســتمی و ســعيد علی حســينی در رقابت هــای وزنه برداری 
گزينشــی المپيک ســوئيس انجام دهد. کيکاوس سعيدی، سرپرست 
دبيــر کلــی کميته ملــی المپيک بــا تاييد ايــن موضوع به ايســنا گفت: 
»چهل وهفتمين نشســت هيئت اجرايی کميته ملی المپيــک ديروز با 
رياســت صالحی اميری، رئيس کميته و حضــور اعضای هيئت اجرايی 

برگزار شــد. در اين نشســت با رئيس و دبير فدراســيون وزنه برداری در 
خصوص مشــکلات پيش آمده برای ۲ ملی پوش اين رشته صحبت شد 
و مباحث بر 4 محور به اتمام رسيد و مقرر شد به درخواست فدراسيون 
وزنه برداری، کميته ملی المپيک هم مکاتباتی جهت پيگيری اخذ مجوز 
حضور کيانوش رستمی و سعيد علی حسينی در تورنمنت سوئيس که 

جنبه کسب سهميه المپيک را هم دارد صورت پذيرد.« 

مکاتبه کمیته ملی المپیک 

 برای حضور رستـــمی 

و علی حسینی در سوئیس

جوانمردی یکی از 5 ستاره سیدنی
توييتر رســمی پارالمپيک آســيا با انتشار 
فهرســتی از ستارگان آســيايی حاضر در 
مســابقات جهانی تيرانــدازی ۲۰۱۹ که 
بــه ميزبانی ســيدنی در اســتراليا برگزار 
خواهد شد از ســاره جوانمردی، تيرانداز 
ملی پــوش کشــورمان بــه عنــوان يکی از 
چهره هــای برتــر اين مســابقات نــام برد. 
الآريانی)امــارات(،  ســلطان  عبــدا... 
مانيــش  پارک)کره جنوبــی(،  جينهــو 
ناروال)هند(، ســاره جوانمردی)ايران( و 
ژينگ هوانگ)چين( ستارگان تيراندازی 
آسيا هســتند که قرار اســت در مسابقات 
جهانی برای کســب ســهميه پارالمپيک 
۲۰۲۰ توکيو به رقابت با حريفان جهانی 

بپردازند.

صعود وفایی به مرحله اصلی 
رقابت های آزاد جهان

رقابت هــای انتخابی اســنوکر آزاد جهان 
در بخــش حرفه ای هــا دهــم تا ســيزدهم 
مهرمــاه در بارنســلی انگلســتان برگــزار 
شــد. حســين وفايی، نماينده کشــورمان 
در اين مرحله موفق شــد با نتيجه 5-يک 
مقابل ميشــل مان به پيروزی دست يابد و 
راهــی مرحله اصلی شــود. مرحله اصلی 
رقابت هــای رنکينگ اســنوکر آزاد جهان 
ششــم تا دوازدهــم آبان در يوشــان چين 

برگزار می شود.

نظارت بنا بر رقابت های فرنگی 
قهرمانی کشور

رقابت هــای کشــتی فرنگی بزرگســالان 
قهرمانــی کشــور در ســالن شــهيد حقگو 
بندر امام خمينی)ره( اســتان خوزستان 
ايــن  فنــی  کميتــه  می شــود.  برگــزار 
نفــرات  عملکــرد  ارزيابــی  بــا  مســابقات 
شرکت کننده در خصوص انتخاب نفرات 
واجــد شــرايط برای کســب ســهميه جام 
تختی تصميم گيری خواهند کرد. محمد 
غلامرضــا  و  جعفــری  حســام الدين  بنــا، 
قصــاب به عنــوان اعضای کميتــه فنی بر 

اين رقابت ها نظارت خواهند داشت.

سوژه

خبر

اخبار

از روزی که گابريل کالدرون سرمربی  
پرسپوليس شد زمزمه هايی مبنی بر 
عدم تمايل او به حفظ سيدجلال حسينی و حسين 
ماهينی، ۲ کاپيتان پرسپوليس شنيده می شد اما 
او با سياســت تر از آن بود که همان اول کار دستش 
را رو کند. بنابراين به تعريف و تمجيد از سيدجلال 
پرداخت و از نياز تيم بــه کاپيتان باتجربه اش گفت 
و از اين که حســينی کاپيتان اول پرسپوليس است 
در حالی که شــنيده می شــد کاپيتان ســرخ ها هم 
تغيير خواهد کرد و بــرای اين مهم احمد نوراللهی 
مدنظر کالدرون است. يک مصدوميت بدموقع هم 
کار کاپيتان سرخ پوشــان را خراب کرد و بهانه را به 
دســت مرد آرژانتينی داد تا زودتر به هدفش برسد. 
بــا توجه به مصدوميت نســبتا طولانی ســيدجلال 
او از ترکيــب دور و دورتر شــد و تيــم کالدرون بدون 
ســيدجلال حتی دربی را هم برد تا کسی انتقادی 
متوجه مرد آرژانتينی نکند. اما نمی شــود حقيقت 
را هميشــه پنهــان و کتمــان کــرد، شکســت برابر 
شــهرخودرو باعث شــد آنچه در دل کالدرون است 
رسانه ای شود. کالدرون پس از شکست پرسپوليس 
مقابل شاگردان گل محمدی وقتی با سوالی درباره 
سيدجلال مواجه شــد، گفت: »بازيکن با 36، 37 

ســال ســن وقتی مصــدوم اســت نمی  توانــد با يک 
جلســه تمرين به ترکيب تيم برســد.« اما مشــخص 
شد سيدجلال حســينی اصلا مصدوميتی ندارد و 
به خاطر مســائل فنی از ترکيب تيم دور بوده است. 
ادبيات كالدرون در پاسخ به سوالي در رابطه با نبود 
ســيدجلال جالب نبود و درست شبيه ادبيات ژوزه 
مانوئل، ســرمربی ســابق و پرتغالی پرسپوليس در 

مورد علي كريمي حرف مي زد.
  

ســال ۹۱ که ژوزه هدايت پرسپوليس را بر عهده 
داشــت با وجود تعريف و تمجيد اوليه اش از علی 
کريمــی، کاپيتان وقت ســرخ ها به يک بــاره با او 
دچار مشــکل و اختلاف شــديد شــد و حتی او را 
نخواست و کنار گذاشت. او در توجيه تصميمش 
گفت: »کسی که مشکل را به وجود آورد کارلوس 
کــی روش بود! او بــود كه علي كريمــي را مقابل 
من قرار داد. پس از اردوي اول تيم ملي، كريمي 
رفتارش با من كاملا عوض شد. اين در حالي بود 

كه من هميشــه بــا او خوش رفتار بودم. هميشــه 
بــه عنوان يك الگو جلوي ســاير بازيكنان از او نام 
بردم چراكه او و مهدوي كيا هميشه خوب تمرين 
مي كردند. امــا پس از اردوي نخســت تيم ملي، 
كريمي كاملا عوض شــد. آنطور كــه بايد تمرين 
نمي كرد و تبديل به يك الگوي منفي شــده بود. 
اکنــون هم تصميم گرفتــه ام کريمی نباشــد و از 
آن برنمی گردم و تا وقتی که من در پرســپوليس 
هســتم، اين اتفــاق نخواهــد افتــاد.« البته علی 
کريمی مدتی پس از اخراجش پس از گفت وگو با 
مديران وقت پرســپوليس و متعاقب آن گفت وگو 
با مانوئل ژوزه به تمرينات پرســپوليس برگشــت 
امــا رابطــه او و ژوزه هيچــگاه خــوب نشــد و عمر 
مربيگــری ژوزه هــم در پرســپوليس کوتــاه بود و 
اخراج شد تا پرونده ای قطور عليه باشگاه ايرانی 
تشکيل شــود که تا سال گذشته باز بود و غرامت 
ســنگينی به پرسپوليســی ها تحميل کرد. حالا 
ظاهرا قصه ژوزه و علی کريمی به روزرسانی شده 
و کالدرون و سيدجلال جای آن دو را گرفته اند با 
اين تفاوت که حسينی مثل کريمی ياغی نيست و 
شايد با سياست و مصلحت انديشی موضوع حل 

و فصل شود. 

دنیزلی و باز هم تغییر پست؛ این بار کاپیتان شجاعیکالدرون سیدجلال را کنار می گذارد؟تکرار قصه ژوزه و علی کریمی در پرسپولیس 
سرمربی تيم تراکتور از مســعود شجاعی در پست هافبک تدافعی استفاده کرد. مصطفی دنيزلی 
يکی از مربيانی اســت که ابايی از تغيير پســت بازيکنانش ندارد. او که همواره در تيم های مختلف 
چنين کاری را انجام داده در تراکتور نيز برای چندمين بار پست ستاره هايش را تغيير داد. دنيزلی 
بعد از احســان حاج صفی، مهدی تيکدری و رضا اســدی که از آن ها در پست های غيرتخصصی در 
فصل جاری اســتفاده کرده، مسعود شجاعی را مقابل پارس جنوبی يک خط عقب تر بازی داد. در 
روزی که رضا اســدی به عنوان مدافع وســط تراکتور به ميدان رفت و اکبر ايمانی و ســعيد مهری 
نيمکت نشين شــده بودند، دنيزلی سيستم تيمش را تغيير داد و عملا با يک هافبک تدافعی بازی 
کرد. نکته قابل توجه در سيستم تراکتور اين بود که کاپيتان سرخ پوشان مقابل پارس جنوبی تنها 
هافبک تدافعی تيمش بود و در اين پســت عملکرد خوبی نيز داشــت. شجاعی در اين بازی وظيفه 
داشت از عقب زمين با کمک مدافعان وسط توپ گيری کرده و با پاس های دقيقش آن را در اختيار 
وينگرها و تک مهاجم تيم قرار بدهد. هماهنگی خوب شجاعی با ساير بازيکنان باعث شد او اين کار 
را به خوبی انجام دهد و حتی پاس گل برتری تيمش را هم برای احسان حاج صفی ارسال کند. با 
اين شــرايط دنيزلی برای چهارمين بار در فصل جاری پست بازيکنانش را تغيير داد و اتفاقا نتيجه 
هم گرفت. حال بايد ديد آيا شجاعی که معمولا به عنوان يک هافبک هجومی او را ديده ايم در پست 

هافبک تدافعی با تراکتور ادامه خواهد داد يا خير.

ســوژهــ

به نظر می رسد خبر ازدواج مهاجم جوان تيم فوتبال استقلال پايانی بر حواشی اين بازيکن باشد. مهدی قائدی، بازيکن ۲۱ ساله تيم فوتبال استقلال اين 
فصل فوتبالی خودش را بدون حاشــيه آغاز کرده اســت. قائدی پس از ۲ فصل پرحاشيه در استقلال، امسال با ۲ هدف بزرگ در مسابقات شرکت می کند؛ 
نمايش بازی های خوب در استقلال و جبران ۲ فصل گذشته و راهيابی به المپيک همراه تيم اميد. قائدی نظر آندره آ استراماچونی را هم جلب کرده و اين 
بازيکن به عنوان مهاجم دوم در بيشــتر بازی های اســتقلال به ميدان رفته است. بازيکن بوشهری استقلال امسال ۲ گل برای استقلال به ثمر رسانده و در 
بازی با گل گهر هم نمايش خوبی داشــت. اين بازيکن پس از بازی ســورپرايز جالبی رو کرد و گفت که گلش را به مادر و همســرش تقديم کرده است. قائدی 
با اين جمله خبر از متاهل بودنش داده و به نظر می رســد پايانی بر حاشــيه های اين بازيکن باشد. قائدی خوش تکنيک که با جثه کوچک خود نزد هواداران 

استقلال محبوب است، می تواند با کنار گذاشتن حواشی روزهای خوبی را در فوتبال سپری کند.

ازدواج مهاجم 
 استقلال پایانی 

بر حاشیه ها

تيم فوتبال پرســپوليس در هفته ششــم رقابت های ليگ برتر با 
نتيجه يک-صفر برابر شــهرخودرو شکســت خورد تا قهرمان 3 
دوره متوالــی ليگ برتــر 3 پيروزی و 3 شکســت در نوزدهمين 
دوره ليــگ بــرای خود ثبــت کند. بــا رقم خوردن اين شکســت 
انتقــادات از عملکرد کالــدرون و برخی بازيکنان شــدت گرفته 
اســت. هــواداران پرســپوليس که طعــم قهرمانی هــای متوالی 
خود بــا برانکو ايوانکوويــچ را هنوز همراه دارند حاضر نيســتند 
فرصتــی کــه به ســرمربی کروات پيشــين تيــم دادنــد را به پای 
پيرمرد آرژانتينی بگذارند؛ موضوعی که باعث شــده تا برخی از 
آن ها با توجه به اخراج برانکو ايوانکوويچ از الاهلی عربســتان به 
فکر برگرداندن او توسط محمدحســن انصاری فرد، مديرعامل 

باشــگاه بيفتنــد. صحبت از بازگشــت برانکو به پرســپوليس در 
حالی مطرح شــده که ايــن مربی نزديک به يــک ميليون يورو از 
پرســپوليس طلــب دارد و هنوز نتوانســته اين مبلــغ را دريافت 
کند. برانکو که پس از رفتن از پرســپوليس به الاهلی عربســتان 
پيوســت، دوران ناموفق و کوتاهی در اين تيم داشت و به دنبال 
نتايج ضعيفی که کســب کرد از مسئوليتش برکنار شد تا راهی 
زادگاهش شود و به استراحت بپردازد. وی که اخراج از الاهلی 
عربســتان را حــق خــودش نمی  داند نســبت به برخی شــايعات 
درباره بازگشت به فوتبال ايران واکنشن نشان داده است. يکی 
از نزديــکان وی در گفت وگو با  مهر تاکيــد کرد که از آنجايی که 
برانکو مطالبات زيادی از باشــگاه دارد و پرسپوليسی ها احترام 

او را نگــه نداشــته اند و مطالباتش را به موقــع پرداخت نکردند، 
وی به هيچ عنوان قصد ندارد به پرســپوليس برگردد. سرمربی 
پيشــين سرخ پوشــان پايتخت به وکيل خود اعــلام کرده هنگام 
مذاکره برای مطالباتش با مديران پرســپوليس دلخوری خود را 
نســبت به عدم شفافيت با وی اعلام کند. برانکو که بارها اعلام 
کرده سرخ پوشــان را به دليل سال های خوشــی که با قهرمانی 
داشــته دوست دارد معتقد است شفافيت لازم با او را نداشتند و 
همين امر منجر به جدايی اش از پرســپوليس شده است. برانکو 
قيد هرگونه مذاکره مجدد با مديران پرسپوليس برای بازگشت 
به ايــن تيم را زده و حاضر نيســت تا زمانی کــه مطالبات خود را 

دريافت نکرده به بازگشت به پرسپوليس فکر کند.

نبود شفافیت عامل اصلی دلخوری پروفسوردرصد پایين بازگشت برانکو به پرسپوليس  

باز هم قطع برق؛ این بار یادگار امام تبریز
در روزهايــی که قطعی برق در ورزشــگاه های ايران به يک اتفاق عادی تبديل شــده، در يکی از 
بزرگترين ورزشگاه ها نيز چنين مسئله ای را شاهد بوديم. بعد از قطعی برق در ورزشگاه انقلاب 
کرج و بازی گل ريحان-استقلال در جام حذفی و همچنين قطع برق بخشی از ورزشگاه تختی 
آبادان در بازی نفت-سايپا حالا در تبريز و در ورزشگاه يادگار امام چنين اتفاقی رخ داد. جمعه 
بعد از پايان مسابقه تراکتور-پارس جنوبی که با برتری يک-صفر شاگردان مصطفی دنيزلی به 
پايان رسيد، برق قسمتی از ورزشگاه يادگار امام به شکل عجيبی قطع شد. اين قطعی باعث شد 
تا بعد از بازی رختکن تيم ميزبان و اتاق داوران برق نداشته باشد. همچنين برق اتاق کنفرانس 
ورزشگاه يادگار امام نيز به همين کنتور مربوط می شد، به همين خاطر دنيزلی و فراز کمالوند 
نيز نتوانســتند در نشســت خبری حضور پيدا کنند و با نظر ناظر مسابقه اين نشست لغو شد. از 
اين رو دنيزلی و کمالوند در ميکسدزون ورزشگاه يادگار پاسخگوی خبرنگاران شدند. با توجه 
به اين که طی روزهای گذشــته 3 بار در ورزشــگاه ها شــاهد قطعی برق بوديم به نظر می رســد 

مسئولان فوتبالی بايد فکری به حال اين موضوع کنند تا ديگر چنين موضوعاتی تکرار نشود. 

رضاوند: استقلال هر روز هماهنگ تر می شود!
آرش رضاونــد، بازيکن تيم اســتقلال پس از ديدار تيم های فوتبال اســتقلال-گل گهر در هفته 
ششــم ليگ برتر که با برتری شاگردان اســتراماچونی به پايان رسيد، به ميزان گفت: »به نظرم 
بازی خوبی بود اما اين که هواداران در ورزشــگاه نبودند تا شادی اولين پيروزی در فصل جديد 
را با هم تقســيم کنيم چهره خوبی نداشــت. در هر صورت بســيار خوشــحاليم که در اين بازی 
به برتری رســيديم.« وی در مورد محروميت اســتقلال از حضور هوادارانش در بازی با گل گهر 
گفت: »من در اين مورد نمی  توانم اظهارنظر کنم چون تصميم گيرنده نيستم اما جذابيت فوتبال 
بــه حضور هواداران اســت. در بازی با گل گهر چون هــواداران نبودند انــگار در ليگ يک بازی 
می کرديم.« بازيکن تيم فوتبال اســتقلال در مورد کار با استراماچونی و خصوصيات اين مربی 
تصريح کرد: »اســتراماچونی مربی بسيار بزرگی است و در تيم های بزرگی هم کار کرده است. 
او روز به روز ســعی در انتقال اطلاعات و تجربيات خــودش به بازيکنان دارد و تيم ما هم هر روز 
هماهنگ تر می شــود. اميدوارم اين روند خوب را حفظ کنيم تــا در ادامه نتايج خوبی بگيريم.« 
رضاونــد در پايان در خصوص اين که آيا به موفقيت و حتی قهرمانی اســتقلال اميدوار اســت يا 
خير، خاطرنشان کرد: »فاصله استقلال با صدر جدول فقط 8 امتياز است و بازی های زيادی تا 
پايان فصل باقی مانده و ما هنوز فرصت برای موفقيت داريم. ما روز به روز بهتر می شويم و فکر 

می کنم از هفته های هشتم يا نهم به شرايط ايده آل برسيم.«


